Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
Flowfit CUA262
Průtočná armatura pro senzor zákalu CUS52D
BA01299C/32/CS/02.19
71488222
2019-03-01
Flowfit CUA262 Obsah

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Výrobní číslo
• Podmínky okolí a podmínky procesu
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
4.2.2  Identifikace výrobku
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dodacích dokladech
Kde najdete informace o výrobku
1. Otevřete stránky www.endress.com.
2. Vyvolejte prohledávání stránek (symbol lupy).
3. Zadejte platné výrobní číslo.
4. Spusťte hledání.
 V překryvném okně se zobrazí struktura produktu.
5. Klepněte na obrázek produktu v překryvném okně.
 Otevře se nové okno (Device Viewer). V tomto okně se zobrazí veškeré informace
o vašem zařízení společně s dokumentací k danému produktu.
Flowfit CUA262 Vstupní přejímka a identifikace výrobku
Endress+Hauser 9
4.2.3  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  Rozsah dodávky
Součástí dodávky je následující:
• 1 průtočná armatura Flowfit CUA262, verze podle objednávky
• 1 těsnění clampu a upínací clamp
• 1× návod k obsluze
4.4  Certifikáty a schválení
DRGL- 2014/68/EU / PED- 2014/68/EU
Armatura byla vyrobena v souladu se správnou technickou praxí, jak je definována ve
článku 4, odstavci 3 směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/68/EU o harmonizaci
právních předpisů členských států týkajících se dodávání tlakových zařízení na trh,
a nemusí tudíž nést označení CE.
Montáž Flowfit CUA262
10 Endress+Hauser
5  Montáž
5.1  Montážní podmínky
5.1.1  Návod k instalaci
1
3
4
5
2
  A0035925
 2 Instalace do procesního potrubí
1 Směr proudění
2 Průtočná armatura CUA262
3 Senzor zákalu CUS52D
4 Měřicí kabel
5 Převodník Liquiline CM442
Flowfit CUA262 Montáž
Endress+Hauser 11
p1 p2 p1 > p2
1
  A0035935
 3 Příklad zapojení s obtokem a clonkou na hlavním potrubí (přívod zespodu)
1 Clonka
Aby se dosáhlo průtoku armaturou s obtokem, tlak p1 musí být vyšší než tlak p2.
‣ Nainstalujte clonu do hlavního potrubí →   3,  11 .
Vstupní a výstupní připojení průtočné armatury jsou vždy stejná. Systém je symetrický.
1. Nainstalujte průtočnou armaturu vertikálně.
2. Připojte přítok k spodnímu konci (průtok trubkou směrem nahoru).
Vyhněte se vytvoření sepnutých bodů a smyček v hadicovém systému.
Věnujte pozornost pokynům k instalaci (směr proudění) pro daný senzor.
Vliv stěn:
Zpětný rozptyl na stěně potrubí má za následek chybná měření v případě hodnot zákalu
< 200 FNU. Pokud k tomuto dojde, změňte orientaci.
Informace ohledně vyloučení vlivu stěn: